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Et komplett utvalg av
kameraer i toppklasse




26725
26335
26121
26505
26555

38531
38532
38533
38534
38535
38539
38537
38536
38538

38463
38461
38440
38435

38701t
38702
38703*
38711*
38721
38722
38723
38725*

38471
38472
38490
38491
38492
38451
38454
38455
38462
38850
38855

38504
38511
38421
38450
38411
38412

15411

37401
37966
37403
37406

37420
37421
37433
37820
37410
37411
37412
37413
37414
37415
37416
37417

Filmholder 220mm m/etui
Filmholder 70mm komplett m/etui

AF-objektiver

SMC-FA 45-85mm f/4,5
SMC-FA 45mm £/2,8
SMC-FA 75mm /2,8
SMC-FA 300mm f/4 ED(IF)
SMC-FA 400mm /5,6 ED(IF)

Sokertilbehor

Mattskive UA-21, Mikroprisme + matt
Mattskive UE-20, Matt

Mattskive UB-21, Splittbilde + matt
Mattskive UG-20, Rutenett + matt
Mattskive UC-21, Snittbilde + mikroprisme
Mateskive AS-80, AF m/senterspot
Mattskive AB-82, AF m/splittbilde

Mattskive AA-82, AF m/mikroprisme
Mattskive AG-80,AF m/rutenett

Dyemusling, stor(medfalger i 645-sett)
QDyemusling, liten (medfalger i 645-sett)
Vinkelsoker m/etui

Forstarrelseslupe m/etui

Solblendere

Solblender RH-A Gummi (til 55mm)
Solblender RH-B Gummi (til 75mm)
Solblender RH-RA Gummi (til 120 mm)
Solblender RH-B Gummi (til 45mm)
Solblender RH-A Gummi (til 80-160mm)
Solblender RH-RB Gummi (til 35mm)
Solblender RH-RD Gummi (til 45-85mm)

Solblender MH-RA Metall

Diverse tilbehor

Grep (medfalger i 645-sett)

Kamerarem B (medfalger i 645-sett)
Kamerahusdeksel (medfolger i 645-sett)
Bakre kamerahusdeksel (medfalger i 645-sett)
Bakre objektivdeksel

Batterikabel (3 meter)

Adapter 645, for 67-obj. pa 645 hus
Adapter K, for 645-obj. pi 35mm hus
Blizskinne for AF400T

Kameraveske B, myk

Aluminiumskoffert 645

Makroutstyr
Mellomring-sett Auto
Variabel mellomring
Autobelg
Reverseringsadapter sett
Nzrlinse 58mm $33
Nzrlinse 58mm S56

Pentax 67
Kamerahus u/sgker

Sokere

Standard prismesgker

TTL prismesoker

Sjaktseker m/lupe (Kan foldes)
Sjaktsoker, fast m/oyekorreksjon

Sokertilbehor
Vinkelsgker m/etui
Lupe for sekeren
Mattskivedeksel
Dyemusling ring
Qyemusling i gummi
Korreksjonslinse -5
Korreksjonslinse -4
Korreksjonslinse -3
Korreksjonslinse -2
Korreksjonslinse -1
Korreksjonslinse +|
Korreksjonslinse +2

Veil.pris:
23.700,-
22.480,-

1.873,-
1.873,-
6.344,-

16.668,-
8.203,-
4.252,-

29.380,-

23.150,-

489,-
489,-
489,-
489,-
489,-
489,-
489,-
489,-
489,-

232,-
60,-
4.000,-
1.135,-

295,-
295,-
295,-
320,-
295,-
295,-
265,-

2.085,-
295,-

Vare nr.:

37445
37444
37449
37441
37443

37663
37628
37626

37639
37665
37637
37661

35551
35451
37530
37520
37556
37546
37586
37580

37900
37910
37919
37930
37945
37941
37943
37925
37830
37831
37832

37432
37434
37800
37801
31653
31702
31820
37814
37815

30302
30376
30324
30307
30256
3038l
30312
30388
30367
30018
30019
30398
30399
37126
30389
37343
37973
31014

37970
37980
37982
37992
37990
37430
37776
37770
37954
38454
38456
38458
59782
30098
30099
38NP1200
60051

37725
37726
37729
37728
37727

36130
36141

Vare:

Mattskiver:
Mikrosprisme (Standard)
Snittbilde

Helmatt

Rutenett

Rutenett og mikroprisme

Solblendere:

PH-SB 67mm (til 90mm/105mm)
PH-SA 82mm (til 75mm)

PH-SA 77mm (til 55mm)

RH-RC 77mm (til 165mm LS/120mm Soft)
PH-SB 82mm (til 45mm)

MH-RA 77mm(til 200mm)

PH-SA 67mm (til 135mm Macro)

PH=plast, MH=metall, RH=gummi

Filter

SMC-filter 67mm Skylight
SMC-filter 67mm UV
SMC-filter 77mm Skylight
SMC-filter 77mm UV
SMC-filter 82mm Skylight
SMC-filter 82mm UV
SMC-filter 95mm Skylight
SMC-filter 95mm UV
Makroutstyr

Manuelle mellomringer 2 stk.(600-1000mm)
Automatiske mellomringer 3 stk.(55mm til 300mm)
Variabel mellomring(55mm til 200mm)

Autobelg sett.(90mm til 300mm - ikke 165mmLS)
Diasduplikator til alle obj. (fra 35mm til 6x7)
Rev.adapter 67mm (mellom obj. og mellomring/belg)
Revadapter 49mm (mellom obj. og mellomring/belg)
Reprostativ 67/645

Nerlinse $82 (til 90mm/105mm)

Neerlinse T132(til 150mm/200mm)

Nzrlinse T226(til 200mm)

Deksler

Kamerahusdeksel

Sokerdeksel

Obj. bakdeksel, indre bajonett(35mm til 500mm)
Obj. bakdeksel, ytterbajonett(600mm til 1000mm)
Obj. deksel 67mm

Obj. deksel 77mm

Obj. deksel 82mm

Obj. deksel 100mm

Obj. deksel 103mm(til 35mm fisheye)

Blitz og tilbehor

AF140C ringblitz m/veske

AF160SA

AF201SA

AF220T

AF260SA

AF280T

AF330FTZ

AF400T

AFS00FTZ

AFW| Vidvinkelforsats(200T/280T)

AFTI teleforsats(400T)

AFW?2 vidvinkelforsats

AFT2 teleforsats(400T)

Blitzhéindgrep med synkrosko(200T/280T)
Feste blitzskinne og AF-400T/Blitzhindgrep
Synkroledning 4P C(mellom blitzhandgrep og blitz)
Feste til 67 hus og AF-400T/Blitz
Blitzskoadapter 2P(std. synkro, festes i grep F)

Diverse tilbehgr

Handgrep F

Hurtigfokuseringsring A(til obj. 90/105/135mm)
Hurtigfokuseringsring B(til obj. 35/45/55/75/1 65mm)
Lukkerhjul til TTL-prisme

Batteriholder

Nakkestropp til kamera

Aluminiumskoffert Pro Il

Bareveske (Skinn) .

Adapter K (67-obj. til 35mm hus)

Adapter 645 (67-obj. til 645 hus)

Hurtigfeste stativ (67/645)

Hurtigfeste plate (67/645)

Lukkerngkkel

Snorutlgser 30cm

Snorutlaser 50cm

Polabakstykke

Lupe 5,5x

Objektivetui

$90-100 Obj.ctui (45/90/105/1,4x conv,)

$90-140 Obj.etui (55/75/165/165LS/135/2x conv.)
S110-160 Obj.etui (200mm)

S110-210 Obj.etui (300mm)

$120-150 Obj.etui (75mm Shift)

Lysmélere
Spotmeter V
Digitalt spotmeter

Veil pris:

170,-
382,
170,-
170,-
170,-

484,
554,-
550,-

363,
534,
388~
491,

379.-
379,-
552,-
552,-
1.100,-
1.269,-
1.559,-
1.559,-

1.313,-
2731,
1.753,-
15.740,-
8.275,-
481 -
430,-
12.400,-
1.154,-

1.154,-

4.995,-
395,-

695,-
695,-
1.795,-
1.995,-
5.650,-
3.995,-
57,-
190,-
97.-
292,-
499,
334,-
325,-
743,-
209,-

799.-
184,-
199,-
99.-
399,-
130,
3.497,-
826,-
1.292,-
1.814,-
903,-
388,-
8,-
133,-
155,-
13.530,-
1.235,-

384,-
384,-
513,-
513,.-
513,-

5.214,-
6.345,-



£

400 mm

6218
62182
62183
62184

62171
62172
62175
62176

62191
62192

Nyhet!
62185

65771
65772
65773
65774
65775
65776
65777

UCF V-serien
UCF
UCF
UCF
UCF

UCF WR-serien
UCFWR
UCFWR
UCFWR
UCFWR

UCF mini-serien
UCF mini
UCF mini

UCF Zoom
UCF Zoom

PCF Ill-serien
PCF lii
PCF Il
PCF Il
PCF Ill
PCF Il
PCF Il
PCF Ill

8x24

10x24
12x24
16x24

8x24

10x24
12x24
16x24

8x21
10x21

8-16x21
8-20x24

7x35
8x40
7x50
10x50
12x50
16x50
20x50

m/veske
m/veske
miveske
miveske

m/veske (grov/grenn)
miveske (grov/grenn)
miveske (grov/gronn)

m/veske (grov/grenn)

m/veske
m/veske

m/veske
m/veske

m/veske
m/veske
miveske
m/veske
m/veske
miveske
m/veske

1.475,-
1.630,-
1.795,-
2.085,-

1.735,-
1.935,-
2.245,-
2.595,-

995,-
1.165,-

2.725,-

2.180,-
2.240,-
2.285,-
2415,
2.520,-
2.660,-
2.775,-

61600
61610

62320
62330

62530
62540
62550

62560
62570

62335
62336

61305
62202

69552
69553

300 mm

PiF-serien (Gassfylt-vanntett)
PIF

7x50
PIF 10x50
DCF-serien
DCF 7x21
DCF %21
DCF HR 8x42
DCF HR 10x42
DCF HR 12x42
DCFWP 8x42
DCFWwP 10x42
FB-serien
FB-8 (Chrome)
FB-10 (Chrome)
Monokular
DCF 7x20
DCF 8x30
Tilbehor

Stativadapter UCF
Stativadapter PCF

miveske «vitdrakoy

. miveske «vétdrakty

m/veske
m/veske

m/veske (Regntett)
miveske (Regntett)
miveske (Regntett)

m/veske (Vanntett)

miveske (Vanntett)

m/veske
m/veske

m/veske
miveske

9.995,-
11.475,-

2375,
2610,

4.650,-
5.235,-
5.795,-

7.900,-
8.900,-

2.495,-
2.995,-

2375,-
2610,

65,
330,




50200 Tilbeharspakke (1/2 pris av lgse deler):

AA-grep/Al T/logorem/4x AA-batterier) 995.-
37000 AA-batterigrep til MZ-kameraene(6-10x billigere drift) 850,-
37242 Snorutleser F(MZ-serien) 295,-.
37244 Snotutlgser FDP (Z-1P) 408,-
Blitzer og tilbehor
30376 AF160SA (Program) . 395,
30324 AF201SA (Program) 595,-
30307 AF220T . (TTL) 695,-
30256 AF260SA (Program) 695,-
30381 AF280T (TTL) 1.795,-
30312 AF330FTZ (TTL) 1.995,-
30388 AF400T (TTL) 5.650,-
30367 AF500FTZ (TTL) 3.995,-
30302 AF140C ringblitz m/veske (TTL) , 4995,
31022 Blitzskoadapter F (SF/Z-serien) 230,
31045 Blitzskoadapter FG . (MZ-serien) 320,-
31046 Blitzskoadapter F (OFF) (m/stativfeste) 370,-
31014 Blitzskoadapter 2P (X-kontakt) 209,-
37347 Synkroledning F5P (0,5m) 240,-
37349 Synkroledning F5P (2,9m) 540,-
37341 Synkroledning A4P (LX uttak) 325.-
Veil bris: 37344 Synkroledning A4P (LX uttak 5m) 485,
ellpris 37342 Synkroledning B4P (Blitzsko) 485,-
37346 Synkroledning B4P (5m) 583,
2.300,- 37343 Synkroledning C4P (X-uttak) 325,-
2.400,- d
< " S ’ 30018 AFWI| Vidvinkelforsats(200T/S/SA/280T) 57.-
Moo Qo : g::t‘;’"e) S 30019 AFTI teleforsats (200T/S/SA/280T) 190,-
) ey 30398 AFW?2 vidvinkelforsats (400T) 97.-
06787 MZ-10 QD kamerahus (Sort) 3.100,- 30399 AFT2 teleforsats(400T) 292
01310 MZ-10 kamerahus (Chrome) 2.800,- ”
01315 MZ-10QD  kamerahus  (Chrome) 3.100,- 37126 Blizhandgrep med synkrosko(200T/280T) 499;
01350 MZ-5N kamerahus (Chrome) 3.800.,- W S :
30392 Blitzskinne til blizhandgrep 325,-
- 01355 MZ-5N QD kamerahus (Chrome) 4.100,- A : e
30389 Feste blitzskinne og AF-400T/Blitzhandgrep 334,
01345 MZ-3 QD kamerahus (Chrome)  Nyhet!  5.000,- . Gy .
06720 Z.1P Ia B Sort) 6.500 37343 Synkroledning 4P C (mellom blitzhandgrep og blitz) 325,-
3 mershus: (50 s 37209 TR-powerpack 2 (AFS50FTZ) 1.460,-
Tilbudspakker SLR ml fok 30394 Batterigrep(kammer) til AF400T 485,-
Pakke | MZ-50 . m/35-80mm f/4,0-5,6 3.395,-
> G y Sokertilbehor
Paldke 2, MZ-50 m/28-7/0mm #/4,0 4395, : 30138 Oyemusling FG MZ-serien  (Mjuk) 165,-
Pakke 3 MZ-50 m/28-200mm £/3,8-5,6 5.595,- 30139 - Byemusling FH MZ-10 (Hard) 165.-
Pakke 4 MZ-50 m/35-80/80-200mm 5.595,- 30119 P emusling 5 Z-10/Z-1 |65’-
Pakke 5 MZ-50 m/35-80/100-300mm 5.595,- 30118 @Yemusling FC Z-10 I65‘-
Pakke 6  MZ-50 m/35-80/80-320mm 5.995,- 30137 Qzemusling s 770 i
Pakke 7 MZ-50 m/28-70/80-200mm 6.595,- 30117 Pl A o7 43
Pakke 8  MZ-50 m/28-70/100-300mm 6.595,- P @Lmﬂiuﬁi p P
Pakke 9 MZ-50 m/28-70/80-320mm 6.995,- 30086 Byemusling M ) . 50.-
Pakke | MZ-10 m/35-80mm f/4,0-5,6 3.795,- ggﬁf ::t:::": ; f;g;":
Pakke2 ~ MZ-10 m/28-70mm f/4,0 4.795,- 30920 S "e M 500,
Pakke3-  MZ-10 m/28-200mm £/3,8-5,6 5.995,- 1P -
Pakke 4 MZ-10 m/35-80/80-200mm 5.995,- " S
Pakke 5 MZ-10 m/35-80/100-300mm 5.995.- T - kA 4
Pakke 6 MZ-10 m/35-80/80-320mm 6.395,- s a
Palke 7 MZ-10 m/26-70/80-200imm 6.995- 30283 Korreksjonslinseholder M 106,-
Pakke 8 MZ-10 m/28-70/100-300mm 6.995,- o .
Pakke 9 MZ-10 /28-70/80-320 7395 37411 SMC korreksjonslinse -5 uten fatning 84,-
e i m ~Ssmm i 37412 SMC korreksjonslinse 4 uten fatning 84,
Pakke | MZ-5N m/35-80mm /4,0-5,6 4795, 37413 SMC korreks!onslfnse -3 uten fam!ng 84.-
37414 SMC korreksjonslinse -2 uten fatning 84,
Pakke 2 MZ-5N m/28-70mm /4,0 5.795,- B & d
37415 SMC korreksjonslinse -1 uten fatning 84,-
Pakke 3 MZ-5N m/28-200mm £/3,8-5,6 6.995,- . . 2
. 37416 SMC korreksjonslinse +1 uten fatning 84,-
halde;d MZ-5N m/35-80/80-200mm 6.995,- 37417 SMC korreksjonslinse +2 uten fatnin; 84,-
Pakke 5 MZ-5N m/35-80/100-300mm 6.995,- ) . g ’
Pakke 6 MZ-5N m/35-80/80-320mm 7.395,- 30731 SMC korreksjonsfinse M -5 103,-
Pakke 7 MZ-5N m/28-70/80-200mm 7.995,- 2 i
30732 SMC korreksjonslinse M -4 103,-
Pakke 8 MZ-5N m/28-70/100-300mm 7.995,- - ,
Pakke 9 MZ-5N /28-70/80-320 8395, 30733 SMC korreksjonslinse M -3 103,- E I
€ - ies-raEt-320mm e 30734 SMC korreksjonslinse M -2 103,-
Pakke | MZ-3QD m/35-80mm £/4,0-5,6 5.695,- 20735 MG koeisjonsiinss M -1 103,
30736 SMC korreksjonslinse M +1 103,-
Pakke 2 MZ-3 QD m/28-70mm /4,0 6.695,- H .
30737 SMC korreksjonslinse M +2 103,-
Pakke 3 MZ-3 QD m/28-200mm f/3,8-5,6 7.895,- 30738 SMC korreksionslinse M +3 103.-
Pakke 4 MZ-3 QD m/35-80/80-200mm 7.895,- 1 '
Pakke 5 MZ-3 QD m/35-80/100-300mm 7.895,- . N
Pakke 6 MZ-3 QD m/35-80/80-320mm '8.295,- Mattstdver (Z-1F)
30785 Mattskive FF-60 AF-ramme 275,-
Pakke 7 MZ-3 QD m/28-70/80-200mm 8.895,- z
30786 Mattskive FP-60 Panorama 275,
Pakke 8 MZ-3 QD m/28-70/100-300mm 8.895,- Mattskive FS- s
Pakke 9  MZ-3 QD m/28-70/80-320mm 9295, 30787 atisldve F-60 pot 275
I % 30788 Mattskive FM-60 Spot+panorama 275,-
Pakke | Z-IP m/35-80mm £/4,0-5,6 7.495, ok Matrskive FG'60 Rucenete 275z
30790 Mattskive FI-60 Maileskala 275,-
Pakke 2 Z-IP m/28-70mm /4,0 8.495,- 30791 Mateskive FK-60 Delelini 275
Pakke 3 Z-IP m/28-200mm £/3,8-5,6 9.695,- acsidve PR ne =
Pakke 4 Z-1P m/35-80/80-200mm 6.995,- Vesker og remmer
Pakke 5 Z-1P m/35-80/100-300mm 6.995,- 32374 Veske FG (SS) MZ<50mm 300,-
Pakke 6 Z-IP m/35-80/80-320mm 7.395,- .
32367 Veske FG (S) MZ<28-70mm 320,-
Pakke 7 Z-1P m/28-70/80-200mm 7.995.-
32368 Veske FG (M) MZ<28-200mm 360,
Pakke 8 Z-1P m/28-70/100-300mm 7.995,- 32369 Veske FG (L) . MZ<100-300 400
Pakke 9 Z-IP m/28-70/80-320mm 8395, = -eomm b
) . 32373 Bakre veskedel FDP Z-|P 170,-
Tilbudspakker SLR m/manuell fokus ,
Pakke | MZ-M m/35-80mm £/4,0-5,6 2.795,- 32331 Bakre veskedel FG MZ-modellene 140,-
Palde 4 MZ-M m/35-80/80-200mm 4295 32367 Veskefront FG (S5) MZ<50mm 195.-
Déntalsett 32370 Veskefront FG (S) MZ<28-70mm 257,-
31531 Pentax M.D. Image komplett sett i koffert 22.000,- - gg;;. x::::e:::n: ig (LM) mi:?gbzggg‘mm g;g"
MZ-10 m/AF140C Ringblitz/|00mm makro /2,8 efront FG (L) -200m s
IKoffert
5 32358 Veskefront FD (S) Z-1P<28-70mm 340,-
31300 Dental speilsett 1:285.- 32359 Veskefront FD (M) Z-1P<28-200mm 360,-
Standardtilbehor 32360 Veskefront FD (L) Z-1P<100-300mm 430,-
37184 Databakstykke FJ (MZ-M) u/panorama 300,- 37027 Kamerahandgrep FDP Z-1p 800.-
37183 Databakstykke FI ( MZ-50) u/panorama 300,-
. 33061 Kamerarem FG MZ-modellene 185,-
37182 Databakstykke FG( MZ-serien generelt) 450,- 5 32969 Ka Fstd 242
37050 Databakstykke FDPI (Z-1P) 1.700,- Solblomg T S a
37181 Databakstykdee:FE @70 1075, 34230 Solblender 49mm 35mm/3,5 24,
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Solblender 49mm
Solblender 49mm
Solblender 49mm
Solblender 49mm
Solblender 49mm
Solblender 499mm
Solblender 49mm

50mm (rund)
50mm (kvadratisk)
35-80mm (gummi)

35/150mm (rund)
85/100mm (rund)

Solblender 52mm
Solblender 52mm
Solblender 52mm
Solblender 52mm
Solblender 52mm
Solblender 52mm
Solblender 52mm
Solblender 52mm

24mm (kvadratisk)

28-70mm (gummi)
50mm (rund)

50mm (kvadratisk)
50mm (kvadratisk)

Solblender 58mm
Solblender 58mm
Solblender 58mm
Solblender 58mm
Solblender 58mm
Solblender 58mm
Solblender 60mm

20mm (kvadratisk)

35-70mm (gummi)
135/200mm (rund)

35-70 (gummi)

Solblender 67mm
Solblender 67mm
Solblender 67mm
Solblender 67mm F

FA 20mm (rund)
FA 24mm (rund)
FA 300mm (rund)
A 85mm (rund)

' Filter

SMC filter 49mm UV

SMC filter 49mm Skylight

SMC filter 49mm Polarisasjonsfilter sirkulert
SMC filter 49mm Cloudy

SMC filter 499mm Y2

SMC filter 499mm O2

SMC filter 499mm R2

SMC filter 52mm UV

SMC filter 52mm Skylight

SMC filter 52mm Polarisasjonsfilter sirkulert
SMC filter 52mm Cloudy

SMC filter 52mm Y2

SMC filter 52mm O2

SMC filter 52mm R2

SMC filter 58mm UV

SMC filter 58mm Skylight

SMC filter 58mm Polarisasjonsfilter sirkulaert
SMC filter 58mm Cloudy

SMC filter 58mm Y2

SMC filter 58mm O2

SMC filter 58mm R2

SMC filter 67mm UV

SMC filter 67mm Skylight .
SMC filter 67mm Cloudy
SMC filter 67mm Y2

SMC filter 67mm O2

SMC filter 67mm R2

SMC filter 77mm UV

SMC filter 77mm Skylight

SMC filter 77mm Polarisasjonsfilter sirkulaert
SMC filter 77mm Cloudy

SMC filter 77mm Y2

SMC filter 77mm O2

SMC filter 77mm R2

Deksler
Kamerahusdeksel K
Bakre objektivdeksel
Objektivdeksel 49mm
Objektivdeksel 52mm

28/35mm (kvadratisk)

70-200/210mm (gummi)

28/35mm (kvadratisk)

50mm makro (gummi)
85/100/105mm (rund)

20/24mm (kvadratisk)

28-80/105mm (gummi)

184,-
256,-
212,-
371,-
224,
211,-
245,-

501,-
458,
250,-
259,-
259,-
259,-
376,-
224,-

372,*
372,-
256,-

133,
244,-

80-320/100-300 (gummi) 367,

256,-

632,-
372,-
774,
744,-

264,-
264,-
778,-
322-
322,-
322,-
322,-

280,-
280,-
821,-
341,-
341,
341,-
341,-

334,-
334,-
1.244,-
405,-
405,-
405,-
405,-

536,-
536,-
652,
652,-
652,-
652,-

670,
670,-
2.015,-
815,-
815,-
815,-
815,-

50,-
50,-
54,-
54,
54,-
54,-
54,-

Makroutstyr

30525 Mellomringsett K (manuelt)
30535 Mellomringsett K (automatisk)
30542 Mellomring K (variabel)
30273 Autobelg A
28245 Autobelg A 100mm/4,0 objektiv
30040 Autobelg Snorutlgser A dobbel
30211 Diaduplikator A
30075 Reprostativ Ili
30078 Makrostativ
30045 Adapter for mikroskopobjektiv (gjenge: 0,8"'x36°")
30044 Mikroskopadapter K (@25mm)
Qvrig tilbehor
39919 Lithiumbatteri 2CR5
39925 Lithiumbatteri CR2
37242 Snorutlgser F (Im)
30098 Snorutlgser 30
30099 Snorutleser 50
31021 Deksel blitzsko F (MZ-serien)
Digital-kamera
1701700 Pentax EI-C90 m/LCD monitor
39406 PCMCIA bildekort 4mb (39b.)
39407 PCMCIA bildekort 10mb (101b.)
39408 PCMCIA bildekort 20mb (208b.)
APS-kamera
10212 Pentax EFINA m/veske
Kompaktkameraer 35 mm
0804102 Pentax PC-33 m/v + regnjakke
0805602 Pentax PC-55 m/v + regnjakke
Zoomkameraer 35 mm
10192 Pentax Espio 738 mlv
10197 Pentax Espio 738 date m/v
10092 Pentax Espio 838
10097 Pentax Espio 838 date
10152 Pentax Espio 90 MC
10157 Pentax Espio 90 MC date
08962 Pentax Espio 928
08967 Pentax Espio 928 date
10062 Pentax Espio 928-S Nyhet
10067 Pentax Espio 928-S date Nyhet
10132 Pentax Espio |15M
10137 Pentax Espio |15M date
10182 Pentax Espio | 15M GOLD
10142 Pentax Espio |15M GOLD date
10042 Pentax Espio 140
10047 Pentax Espio 140 date
10172 Pentax Espio 160 WG
10112 Pentax Espio 160 WG date
10242 Pentax Espio 200 Nyhet
10247 Pentax Espio 200 date Nyhet
07632 Pentax Zoom 90-WR
07637 Pentax Zoom 90-WR date
Pentax Zoom 105-WR Nyhet
Pentax Zoom [05-WR date Nyhet
Tilbehor
32106 Veske Espio 738/838 (EL)
50028 Veske Espio | 15M/90MC (Leer)
32100 Veske Espio 928 (EG)
32103 Veske Espio 140 (El)
32107 Veske Espio 160 (EM)
32858 Veske Zoom 90- WR
50026 Veske Zoom-kompakt (gré/sort)
" 37366 Fjernkontroll C (Espio/Efina)
37364 Fjernkontroll Zoom 90-WR
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995.-
2.490,-
1.325,-
6.349,-
2.800,-

606,-
2.825,-
3.077,-
4.530,-

343,-
1.512,-

150,-
75,-
295,
188,-
219,
17,-

6.995,-

795,
1.995,-
3.695,-

2.495,-

495,-
595,-

1.095,-
1.495,-
1.695,-
1.895,-
1.895,-
1.995,-
2.195,-
2.395,-
2.195,-
2.395,-
2.495,-
2.695,-
2.495,-
2.695,-
2.695,-
2.995,-
2.995,-
3.195,-
3.495,-
3.795,-
2495,
2.695,-

100,-
100,-
100,-
100,-
100,-
150,-

75,
250,-
395-




Salg/Distribusjon:

TH:
Fax:

22 95 05 11
22 95 05 09

Teknisk Service:

TIf:
Fax:

22 95 07 90
22 95 29 22

Adresse: Gjerdrumsvei 10D, 0486 Oslo. Postboks 147 Tasen, 0801 Oslo

Espen Judre Jorn Loken Lars Stabaek Hoseth Helge Vie Berntsen

Kari Askautrud Kristian Johnsen Trine Nygard Pal Vangsoy

:

JAPAN

EUROPE
GERMANY
U.K.
FRANCE
BENELUX

SWITZERLAND
SWEDEN
USA

CANADA

SOUTH AFRICA
ANDORRA
AUSTRIA
BAHRAIN
CANARY ISLANDS
CYPRUS

CZECH REPUBLIC
DENMARK

FINLAND
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IRELAND

ISRAEL

KUWAIT

MALTA

NORWAY

OMAN (SULTANATE OF)
POLAND

PORTUGAL

QATAR
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SAUDI ARABIA

SPAIN

TURKEY

UNITED ARAB EMIRATES
ZIMBABWE

Asahi Optical Co., Ltd., | |-, Nagata-cho |-chome, Chiyoda-ku, Tokyo 100,

internet: www.pentax.co.jp :

Pentax Europe nv. Weiveldlaan 3-5, 1930 Zaventem, Belgium, internet: www.pentaxeurope.com
Pentax GmbH, Julius-Vosseler-Strasse 104, D-22527 Hamburg, internet: www.pentax.de
Pentax U.K. Limited, Pentax House, Heron Drive, Langley, Slough SL3 8PN

Pentax France S.A., 12/14, rue Jean Poulmarch, 95100 Argenteuil Cedex

Pentax Benelux B.V., Spinveld 25, 4815 HR Breda, Nederland

Weiveldlaan 3-5, 1930 Zaventem, Belgium

Pentax (Schweiz) AG, Industriestrasse 2, 8305 Dietlikon

Pentax Scandinavia AB, Box 650, 75127 Uppsala

Pentax Corporation, 35 Inverness Drive East, Englewood, Colorado 801 12,

internet: www.pentax.com

Pentax Canada Inc., 3131 Universal Drive, Mississauga, Ontario L4X 2E5

ISO PHOTO, PO. Box 2435, Rivonia, 2128

S.ILA. Ltd., Carrer Maria Pla 26, Andorra La Vella

SAGA BILDTECHNIK, Kolpingstrasse 21, Postfach 61, 1232 Vienna

YAQUBY STORES W.L.L., PO.Box |58, Manama

M.U. DASWANI, San José 22, Santa Cruz de Tenerife 38002, e-mail: daswani@arrakis.es
CYPRUS TRADING CORPORATION Ltd., Scandia Operations,

P.O. Box 1744, 1589 Nicosia

PENTEC spol s.r.0., Veleslavinska 19/30, 162 00 Praha 6, e-mail: pentec@mbox.vol.cz
FoviTech A/S, Blokken 38, 3460 Birkeroed,

e-mail: fovitech@fovitech.dk, internet: www.fovitech.dk

FOTOLUX Oy, Arinatie 15,00370 Helsinki

A.P.L Spa, Via Righi 63, 50010 Osmannoro (FI)

PEMBERTON, United Drug House, Belgard Road, Tallaght, Dublin 24

KARAT ISRAEL LTD., PO Box 9166, 61091 Tel Aviv

BOUSHAHRI GROUP W.L.L., PO.Box 547, 13006 Safat, e-mail: boushgrp@ncc.moc.kw
TECHNOLINE Ltd., Edgar Bernard Str,, Gzira GZR 06

FOVI a/s, Gerdrums Vei 10D, PO. Box 147, Tasen, 0801 Oslo 8, e-mail: fovi@online.no
C.JAYANT & COMPANY, PO. Box 50, Muscat 113

F.H. FOTO-TECHNIKA, Ul. Czyzewskiego 38, 80-336 Gdansk

BELTRAO COELHO LDA, Rua Castilho I-A, 1250 Lisboa, e-mail: bcoelho@mail.telepac.pt
SALAM STUDIO & STORES, PO. Box |21, Doha

" PENTAR Co., Kolii Tomtchaka street 1/6, 96084 St. Petersburg, e-maii. pentar@infopro.spb.su

SHAMSAN STORES, PO.Box 1810, Riyadh | 144]

FIDELITY sa, Avda de ia Hispanidad 9-11, 28042 Madrid, e-mal. fideiity@nauta.es
M. ORHAN BUKEY, Istikiai Cadessi, 465/23, Beyoglu, Istanbul 80050

SALAM STUDIO & STORES, PO.Box 4199, Dubai (Tel.: 365.252)

GOLD PRINT (Private) Ltd., PO. Box 4577, Harare

+ PENTAX and SMC er registrerte varemerker for Asahi Optical Co., Ltd. * Formgivning og spesifikasjoner kan endres uten varsel.
* Det anbefales pa det sterkeste a lese hele brukerhandboken for produktene tas i bruk.




